附件1
四川省教育科学研究所关于评选2014年四川省
中学英语教育教学优秀论文的通知

各市（州）教科所（院），英语教学专委会：

为了鼓励广大英语教育工作者积极参与教育科研活动，不断提高英语教科研的质量，经研究，决定举行四川省中学英语教育教学优秀论文评选活动。现将有关事宜通知如下：

一、参评教师

全省从事初中和普通高中英语教育教学的教师、教研员均可参评，每人提交论文限定一篇。

二、论文内容

论文可在英语学科范围内，重点探讨基础教育课程改革背景下有关实验教材、课堂教学、学生学习方式及考试评价制度的变革、教师的专业化发展、以校为本的教学研究、农村课程改革的推进、课程资源的开发等方面的问题，积极总结实施英语新课程的经验，探讨新课程实施过程中遇到的问题。能深入探究英语教育的本质规律，突破当前英语教育中的重点、难点问题。探讨、分析当前国际英语教育动态、国际英语教学流派对我国英语教学的影响。

建议参赛教师就以下与教学、教研相关的内容进行探讨：

1. 英语课堂教学理论与实践；

2. 教师教学策略与方法；

3. 学生学习策略与方法；

4. 英语教材分析与使用；

5. 英语教学理论与方法；

6. 英语教学评价与测试；

7. 英语教师教育与发展；

8. 英语课程资源的开发与应用。

三、评选程序及奖励

 1．各市（州）通过初评推荐初中、普通高中优秀论文，每个市（州）每个学段推荐的论文数量原则上不超过15篇。

 2．由四川省教科所组织专家成立评委会对各市（州）送选论文进行评比。

 3．评委会将按照论文质量进行评选，初中组、高中组分别评出一等奖(15%)、二等奖(30%)和三等奖(50%)。获奖论文作者将由四川省教育科学研究所发给获奖证书。

四、报送方式

所有参评论文以市（州）为单位统一报送至四川省教科所，不接受其他组织或个人报送的论文。论文报送截止时间为2014年6月30日。

五、论文格式要求

1．所有参评论文需要提交电子文稿和打印稿。

2．所有论文稿件一律用Word文档编辑，页面设置请使用A4纸，上、下、左、右各留边空3cm，行距为1.5倍，标题为黑体3号字，【内容提要】及正文用5号宋体，参考文献及索引用楷体5号字。
3．第1页为评选时存底页，写明：论文题目、作者单位（表述为××市（州）××县（市、区）××学校）及姓名电话、【内容提要】；从第2页起为正式参评内容，开头写明论文题目、【内容提要】，下接正文，不再写作者姓名。第1、2页样式请参照下面格式：

4．论文正文以3000～5000字为宜。

5．文稿中的小标题请依次使用：一、二、三、„„，1. 2. 3. „„，（1）（2）（3）„„，① ② ③ „„；

六、其他

1. 参评论文不收费。

2. 各市（州）须对每篇参评论文的内容进行审核，不得有任何抄袭、剽窃他人作品之处，一经查实，取消参评资格，并通报相关单位。若文章需要引用他人观点和言语，必须注明其出处。

3．每篇参评论文一式两份，请各市（州）将打印稿论文和推荐表收齐后，按照初中、高中不同学段分别包装，统一邮寄至成都市双流航空港开发区黄荆路11号四川省教科所覃文胜收，邮编：610225。请各市（州）将电子文稿发送至 nuodinghan130@126.com，同时注明参评论文的学段。

4．联系人电话

初中：覃文胜028-85876160

高中：董洪丹028-85876159

附件：2014年四川省中学英语教育教学优秀论文推荐表

四川省教育科学研究所                四川省教育学会

英语教学专业委员会

2014年3月11日

2014年四川省中学英语教育教学优秀论文推荐表

市、州：                       学段：（初中、高中）

	姓名

	学校

	电话

	论文

题目

	市州

推荐

意见
	单位盖章

年   月   日

	承

诺

书

	本人保证此次提交参加2014年四川省中学英语教育教学优秀论文评比的论文系原创作品，其内容没有任何违法抄袭、剽窃他人作品之处。文章因行文需要，有引用他人观点和言语的地方，均已注明其出处。本人提交的参评论文没有侵犯其他任何人或法律实体的知识产权。

特此承诺！

承诺人（签字）：

年   月   日

附件2
市教科关于落实《四川省教育科学研究所关于评选2014年
四川省中学英语教育教学优秀论文的通知》的任务分配表
	单位
	初中
	高中
	合计

	巴州区教研室
	5
	5
	10

	南江县教研室
	5
	5
	10

	通江县教研室
	5
	5
	10

	平昌县教研室
	5
	5
	10

	恩阳区教研室
	5
	5
	10

	巴中中学
	3
	3
	6

	巴中三中
	3
	3
	6

	巴中五中
	3
	3
	6

	龙泉外国语学校
	3
	3
	6

	高级中学
	3
	3
	6

注：

1. 所有参评论文以各县（区）教研室，市教育直属中学为单位统一报送至巴中市教科所，不接受其他组织或个人报送的论文。论文报送截止时间为2014年6月3日。

2.每篇参评论文一式两份，请各县（区）教研室，市直属中学将打印稿论文和推荐表收齐后，按照初中、高中不同学段分别包装，统一邮寄至巴中市教科所唐宗收，邮编：636600。请各县（区）教研室，市直属中学将电子文稿打包发送至365466597@qq.com同时注明参评论文的学段。

3．联系人电话      唐宗:13308295508

标    题

【内容提要】……

正文……

          2

2014年四川省中学英语参评论文

标题

作者单位

作者姓名

  联系电话________________

【内容提要】……

             1

PAGE
1